负责验收的环境行政主管部门验收意见：
	                                 新环评验[2019]018号

关于新乡县鸿宣机械设备有限公司
年产成套机械设备1000套及配件项目固体废物
污染防治设施竣工环境保护
验收合格的批复

新乡县鸿宣机械设备有限公司：
你单位上报的《新乡县鸿宣机械设备有限公司年产成套机械设备1000套及配件项目（固废）竣工环境保护验收申请》及附送的《新乡县鸿宣机械设备有限公司年产成套机械设备1000套及配件项目竣工环境保护验收监测报告》相关材料收悉。经研究，提出验收意见如下：
1、 工程建设的基本情况
新乡县鸿宣机械设备有限公司位于新乡市新乡县香港路与海伦大道交叉口东南角，生产规模为年产成套机械设备1000套及配件，项目投资105万元，其中环保投资10.5万元。该项目环评报告表于2018年11月由新乡市环境保护科学设计研究院编制完成，于2018年12月经新乡县环境保护局批复，批复文号：新环表[2018]062号。项目于2019年5月建成,2019年5月调试运行。
2、 工程变动有关情况
项目实际建设中固体废物防治设施无变动。以上变动不属于重大变更。
[bookmark: OLE_LINK3]三、固体废物污染防治设施落实情况
固废防治设施：已建设了10m2的一般固废暂存处，废边角料收集后定期出售，生活垃圾经垃圾桶收集后交由环卫部门处理。
四、固体废物污染防治设施运行效果
新乡县鸿宣机械设备有限公司编制的《新乡县鸿宣机械设备有限公司年产成套机械设备1000套及配件项目竣工环境保护验收监测报告》及河南鼎泰检测技术有限公司对该项目进行的环境监测结果DTTHJ201905017表明：
固废: 验收监测期间，已建设了10m2的一般固废暂存处，废边角料收集后定期出售，生活垃圾经垃圾桶收集后交由环卫部门处理。
五、验收结论和后续要求
该项目在实施过程中基本按照环境影响评价文件及其批复要求配套建设了相应的固体废物污染防治设施。经研究，我局同意该项目固体废物环境保护设施验收合格。
你单位应按照生态环境部《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的规定，对该项目其它环境保护设施开展竣工环境保护验收，验收合格后，方可正式投入运营。
你单位应做好各项环保设施的日常维护和管理，不得擅自停运，更不得擅自拆除，确保污染物稳定达标排放。生产过程中，各项污染物排放不得突破本批复确认的相应指标。
如果今后国家或我省颁布严于本批复指标的新标准，届时你公司应按新标准执行。
经办人：
 新乡县环境保护局
[bookmark: _GoBack]2019年7月3日